
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 

Z 
Številka: 901 – 3/2014 – 1 
Datum:       5. 5. 2014 
 

PREDLOG SKRAJŠANEGA ZAPISNIKA  
25. redne seje Ob činskega sveta Ob čine Trbovlje, 

ki je bila v ponedeljek, 14. 4. 2014 ob 18.00 uri 
v sejni dvorani upravne zgradbe Občine Trbovlje 

 
NAVZOČI:  
 
Prisotni člani OS:  
Desanka Petrič, Tatjana Jevševar, Milan Žnidaršič, Samo Guzej, Marjana Eberlinc, Borut 
Dolanc, Mitja Vozel, Alenka Forte, Marija Majcen, Janez Jontez ml., Mitja Rozina, Gregor 
Meterc, Vida Janežič, Tomaž Vresk, Metod Kurent, Barbara Žgajner, Andrej Hribar, Tone 
Metličar, Maja Vezovišek, Alojz Vajdič, Ema Ocvirk, Mira Rozman, Gregor Kita, Tomaž 
Trotovšek, Marija Juraja in Jasna Gabrič.  
 
Opravi čeno odsoten član OS: 
Franc Blaznek. 
 
Sklepčnost: na seji je bilo prisotnih 26 članov OS od skupnega števila 27, kar je 96 %. 
 
Ostali:  
Monika Kališek, Maja Hvala, Kristjan Dolinšek, Dušan Strašek, Jana Kneževič, Nives 
Kropivšek, Branko Krevl, Nevenka Škalički, Irena Kreča, Damjana Žnidarič in Saša Ledinek – 
Občina Trbovlje, Sašo Ostrožnik – odvetnik, Jožefa Kukovič – NOOT, Simona Solina – 
Knjižnica Toneta Seliškarja Trbovlje, Gordana Vranešič – Vrtec Trbovlje, Katarina Pajer Povh – 
OŠ Tončke Čeč, Klementina Šuligoj – OŠ Trbovlje, Mojca Lazar Doberlet – OŠ Ivana Cankarja, 
Sabina Drobnič – Zasavske lekarne, Teja Urbanija – OOZ Trbovlje, Irena Grošelj Košnik – CSD 
Trbovlje, Matjaž Lapi – Gasilski zavod Trbovlje, Katja Mikula – Glasbena šola Trbovlje, 
Sebastjan Zmrzljak – MIR Zasavje, Vili Petrič – Ceroz d.o.o., Karmen Murn – Mladinski center 
Trbovlje, Tone Bezgovšek – Zasavska ljudska univerza, Edvard Bravec – Zavod za šport 
Trbovlje, Boštjan Mokotar – Policijska postaja Trbovlje, Mihael Vengust – KS Center, Franc 
Zidar – KS Alojz Hohkraut, Marjan Jamšek – KS Dobovec, Dani Rozina – KS Fric Keršič, Mojca 
Turnšek – KS Zasavje, Joža Ložak – ETV, Romana Beravs – Radio Kum ter Polona Malovrh - 
Delo. 
 
Sejo je vodil župan, Vili Treven. 
 
Po uvodnemu pozdravu s strani župana, Vilija Trevna  je sledilo ugotavljanje prisotnosti članov 
občinskega sveta. 
 
Prisotnost je potrdilo 26 članov OS. 

 
Člani OS so bili pozvani k podaji pripomb na skrajšani zapisnik 24. redne seje občinskega sveta 
z dne 10. 2. 2014.  
 
Pripomb ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
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Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 403 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme skrajšani zapisnik 24. redne seje občinskega sveta z dne 10. 2. 
2014.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj.   
∗∗∗ 

 
V nadaljevanju so bili svetniki pozvani k podaji predlogov za umik točk iz dnevnega reda, 
predlogov za razširitev predlaganega dnevnega reda ter predlogov za skrajšanje rokov oz. hitre 
postopke.  
 
Ker predlogov ni bilo, je župan, Vili Treven  prešel na glasovanje o predlaganem dnevnem redu 
25. redne seje OS.  
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet  
 

S K L E P št. 404 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme dnevni red 25. redne seje občinskega sveta z dne 14. 4. 2014. 
 
DNEVNI RED: 
 
1. Pregled realizacije sklepov 24. redne seje občinskega sveta z dne 10. 2. 2014  
 
2. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 
 
3. Poročilo Policijske postaje Trbovlje za leto 2013 
 
4. Ocena izvajanja občinskega programa varnosti za leto 2013 ter Poročilo o delu Medobčinskega 

inšpektorata in redarstva Zasavje v občini Trbovlje za leto 2013 
 
5. Letno poročilo Javnega podjetja Ceroz d.o.o. za leto 2013 
 
6. Letna poročila javnih zavodov občine Trbovlje za leto 2013 
 
7. Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 2013 in določitev pooblaščenega 

revizorja za revidiranje računovodskih izkazov v Javnem podjetju Komunala Trbovlje za leto 2014 
 
8. Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

8.a Predlog za imenovanje štirih predstavnikov Občine Trbovlje v Svet  Mladinskega centra 
Trbovlje 

 
8.b Predlog za imenovanje enega  predstavnika izobraževalnih institucij v Svet  Mladinskega 

centra Trbovlje 
 
8.c Predlog za imenovanje štirih predstavnikov Občine Trbovlje v Svet  Zavoda za kulturo 

Delavski dom Trbovlje 
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8.d Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet Zasavskih lekarn Trbovlje 
 
9. Predlog za podelitev naziva »Častni občan« in »Prvojunijske nagrade« za leto 2014 
 
10. Predlog Sprememb in dopolnitev Statuta Občine Trbovlje 
 
11. Zaključni račun proračuna Občine Trbovlje za leto 2013 
 
12. Predlog Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe urejanja in čiščenja javnih 

površin v občini Trbovlje  
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

 
∗∗∗ 

 
Ad 1. 

Pregled realizacije sklepov 24. redne seje ob činskega sveta z dne 10. 2. 2014 
Razprava in sprejem 

 
Razprave ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 26 članov OS.  
S 26 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 405 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme realizacijo sklepov 24. redne seje občinskega sveta z dne 10. 2. 
2014.   
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 

Ad 2. 
Pobude in vprašanja članov ob činskega sveta in informacije župana 

Razprava in sprejem 
 

Svetnice in svetniki so kot gradivo za to točko dnevnega reda prejeli odgovore na podane 
pobude in vprašanja na 24. redni seji z dne 10. 2. 2014 ter Poročilo o prejetih in porabljenih 
sredstvih požarnega sklada v letu 2013, pripravljeno s strani Odbora za razpolaganje z 
dodeljenimi sredstvi požarnega sklada v občini Trbovlje.  
Prav tako so prejeli tudi kratko informacijo o poteku del na projektu rekonstrukcije in energetske 
sanacije Osnovne šole Trbovlje. 
Sledila so vprašanja in pobude svetnic in svetnikov. Vprašanja in pobude so podali naslednji 
svetniki:  

- v pisni obliki: OS Samo Guzej, svetniška skupina SDS, OS Metod Kurent ter OS 
Tomaž Vresk. 

- ustno na sami seji: OS Marija Juraja ter OS Mira Rozman. 
 
Vsa podana vprašanja, vključno z odgovori, so navedeni v gradivu za 2. točko dnevnega reda.  
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Župan, Vili Treven je prisotnim predstavil naslednje informacije: 
- »Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča«: Po do sedaj veljavnem Odloku o 

nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča je v občini Trbovlje obremenitev za fizične 
osebe 30% manjša kot v občini Hrastnik in Zagorje, po drugi strani pa 40% večja za 
pravne osebe in samostojne podjetnike. Na seji vodstva obrtno podjetniške zbornice 
(pred sprejetjem Zakona o davku na nepremičnine), kjer je tekla beseda tudi o NUSZ, je 
takrat župan pojasnil, da bo predlagal 20 % znižanje za podjetnike in obrtnike. Na 
podlagi navedenega zakona bi se davčne obveznosti za obrtnike in podjetnike znižale za 
od 2,5 do 4x, zato se predlagano znižanje ni realiziralo. Z odločbo Ustavnega sodišča, ki 
pa je zakon razveljavila, je zadeva zopet postala aktualna. Za tokratno sejo OS sta bili 
pripravljeni dve varianti. Prva: znižanje točke za izračun NUSZ samo za obrtnike in 
podjetnike, druga: znižanje točke za izračun NUSZ za vse enako. Pridobljena strokovna 
mnenja so si bila enotna: znižanje vrednosti točke ne pride v poštev, saj odločba 
Ustavnega sodišča tega ne dopušča. Ta tema je bila obravnavana tudi na seji KGP dne 
14. 4. 2014, sklep je bil svetnikom priložen. Na navedeni seji je bilo tudi dogovorjeno, da 
se bodo sredstva, ki so bila v proračunu za leto 2014 namenjena za plačilo davka iz 
naslova Zakona o davku na nepremičnine, namenila razvoju podjetništva v občini 
Trbovlje (od 135.000 do 150.000 EUR).  

- »Ograja na stadionu Rudar«: obstoječa ograja s kamnitim polnilom se bo dodatno 
zavarovala z namestitvijo ustreznih panelov. 

- »Izredna seja – RTH«: Na posvetovanju z večino svetniških skupin je bilo dogovorjeno, 
da se bo s sklicem seje trenutno počakalo – glede na razvoj dogodkov na ravni države.  

- »Gibanje brezposelnosti v občini Trbovlje v obdobju od 2007 do 2011«: brezposelnost je 
leta 2007 znašala 873 oseb, leta 2008 752, ob koncu prejšnjega mandata pa 1.231 oseb 
(ob prodaji premoženja v lasti Občine Trbovlje v višini 5,7 milijona EUR).    
 

∗∗∗ 
 

Ad 3. 
Poročilo Policijske postaje Trbovlje za leto 2013  

Razprava in sprejem 
 
Kratko obrazložitev pripravljenega poročila je podal namestnik komandirja Policijske postaje 
Trbovlje, Boštjan Mokotar .  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 406 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil s »Poročilom Policijske postaje Trbovlje za leto 2013«.  
 

2. 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 4. 
Ocena izvajanja ob činskega programa varnosti za leto 2013 ter Poro čilo o delu 
Medobčinskega inšpektorata in redarstva Zasavje v ob čini Trbovlje za leto 2013  

Razprava in sprejem 
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Prisotnim je pripravljeno gradivo predstavil občinski inšpektor in vodja MIR-a, Sebastjan 
Zmrzljak .   
 
V razpravi se je OS Borut Dolanc  dotaknil problematike parkiranja na ulicah Kešetovo, 
Rudarska cesta in Ulica 1. junija. Na teh lokacijah v zadnjem letu vseskozi potekajo 
rekonstrukcije ceste in stanovalci izredno težko dobijo parkirni prostor. Situaciji primerno bi 
morali biti uvidevni tudi občinski redarji. Svetnik je glede navedenega podal pobudo županu, da 
bi se razmislilo o postavitvi parkomatov ali izdaji dovolilnic stanovalcem v teh okoliših.  
 
Sebastjan Zmrzljak  je pojasnil, da je delo redarjev izredno preventivno naravnano, saj so v letu 
2013 izdali kar 317 opozoril. Ustrezna ureditev parkirnih mest pa je seveda na strani Občine 
Trbovlje.  
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 407 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil z »Oceno izvajanja občinskega programa varnosti za leto 
2013 ter Poročilom o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva Zasavje v občini Trbovlje za leto 
2013«.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 5. 
Letno poro čilo Javnega podjetja CEROZ d.o.o. za leto 2013  

Razprava in sprejem 
 
Letno poročilo JP CEROZ d.o.o. za leto 2013 je prisotnim predstavil direktor podjetja, Vili 
Petri č.   
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 408 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil z Letnim poročilom o poslovanju Javnega podjetja Ceroz 
d.o.o. za leto 2013.  

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 6. 
Letna poro čila javnih zavodov Ob čine Trbovlje za leto 2013  

Razprava in sprejem 
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Svetnice in svetniki so v gradivu za to točko dnevnega reda prejeli poročila o delu vseh javnih 
zavodov Občine Trbovlje. Župan, Vili Treven  je direktorje oz. predstavnike javnih zavodov 
pozval k besedi, v kolikor bi želeli podati še kakšno dodatno informacijo poleg že navedenega  
v poročilu.  
Po kratki predstavitvi s strani direktorice Vrtca Trbovlje, je Branko Krevl  prisotnim predstavil 
pripravljen povzetek o delovanju naših javnih zavodov v preteklem letu.  
 
OS Mitja Rozina  je bil neprijetno presenečen nad odnosom oziroma odločitvijo,da posamezni 
direktorji JZ ne bodo na seji OS osebno predstavili delovanja zavoda, OS Alenka Forte  pa je v 
razpravi izpostavila mnenje, da bi bilo potrebno začeti razmišljati, kje v javnih zavodih so možne 
racionalizacije.  
Podžupanja, OS Jasna Gabri č je pojasnila, da se na področju racionalizacije JZ marsikaj 
dogaja (združevanje nekaterih del). Na pojasnjeno je OS Mitja Rozina  poudaril, da so bili na 
začetku mandata pripravljeni neki projekti racionalizacije po posameznih JZ. Svetnika zato 
zanimajo čisto konkretni rezultati te racionalizacije ter aktivnosti na področju investicijskega 
vzdrževanja v javnih zavodih.  
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 409 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil z “Letnimi poročili javnih zavodov za leto 2013”.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 7. 
Letno poro čilo Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za le to 2013 in 
dolo čitev pooblaš čenega revizorja za revidiranje ra čunovodskih izkazov v 

Javnem podjetju Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 20 14 
Razprava in sprejem 

 
Direktor JP Komunala Trbovlje d.o.o., OS Milan Žnidarši č je prisotne seznanil s pripravljenim 
poročilom.  
 
V razpravo se je vključila OS Alenka Forte . Zanimalo jo je, če je glede na uredbo o PM10 
delcih s strani JP Komunala Trbovlje predvideno več mokrega čiščenja mesta in koliko se 
takšnega načina čiščenja cestišč sploh izvaja. Svetnica je še podala pripombo, da se je 
čiščenje regionalne ceste skozi mesto izvajalo povsem na suho, brez vode, kar je povzročilo 
ogromno prašenja. Na to nestrokovno izvajanje je potrebno izvajalca opozoriti.  
 
OS Milan Žnidarši č je pojasnil, da stroj za čiščenje cestišča oz. pločnikov deluje na osnovi 
vlaženja. Glavno regionalno cesto skozi Trbovlje, ki je v lasti države, čisti Cestno podjetje iz 
Novega mesta. Ob tem je še povedal, da so v njihovi ustanovi že v pretekli zimi naredili korak 
naprej, saj so na ravninskem delu odseka ceste od Trga F. Fakina do Trga revolucije uporabili 
mokri posip. Takšen posip je primeren samo za ravninske dele, v Trbovljah pa je na žalost 
precej klancev, kjer je še potrebno peskanje.  
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OS Marija Juraja  je podala vprašanje glede zbiralnikov za odpadke. V Bevškem je namreč 
opazila, da ti ležijo vsepovprek, kar bi bilo potrebno primerno urediti. 
 
Na podano vprašanje je OS Milan Žnidarši č pojasnil, da je po Odloku o zbiranju in odlaganju 
komunalnih odpadkov zbirno mesto stvar lastnikov objekta in ne Komunale, ki je lahko le v vlogi 
svetovanja in pomoči po svojih možnostih v določenih trenutkih. Dejansko bi morali biti po 
navedenem odloku dve mesti – eno zbirno in eno odjemno, v Trbovljah pa je v 95% primerov to 
eno in isto mesto.  
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 410 

 
1.  
 

Občinski svet sprejme Letno poročilo Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. za leto 2013.   
 

2. 
 

Ugotovljeni bilančni dobiček poslovnega leta 2013, v višini 190.758,56 EUR,  se razporedi v druge rezerve 
iz dobička.   

3. 
 
Direktorju in članom Nadzornega sveta Komunale Trbovlje d.o.o. se v zvezi z razpravo in sprejemom 
letnega poročila za leto 2013, podeli razrešnica.  
 

4. 
 
Občinski svet imenuje Družbo za revidiranje in poslovno svetovanje Adakta d.o.o., Kolonija 1. maja 19a, iz 
Trbovelj, za revidiranje računovodskih izkazov v letu 2014.   
 

5. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

∗∗∗ 
_______________________________ 

 
ODMOR OD 20.00 DO 20.15 

________________________________ 
 

∗∗∗ 
 

Ad 8. 
Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve in  imenovanja 

 
Predloge je prisotnim predstavil podpredsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, OS Borut Dolanc . 
 

Ad 8. a 
Predlog za imenovanje štirih predstavnikov Ob čine Trbovlje v Svet Mladinskega 

centra Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 
Razprave ni bilo. 
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Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 411 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje v Svet Mladinskega centra Trbovlje: 
 
Mirelo Ćehić, stan. Gabrsko 15, Trbovlje, 
Janeza Jonteza ml., stan. Rudarska cesta 11, Trbovlje, 
Saro Sotlar, stan. Kešetovo 12, Trbovlje in  
Anjo Turnšek, stan. Bevško 40, Trbovlje.  
  
Mandat traja štiri leta, teči pa prične z dnem konstituiranja sveta.  

  
2. 
 

Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 8. b 
Predlog za imenovanje enega predstavnika izobraževa lnih institucij v Svet 

Mladinskega centra Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 19 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 412 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje v Svet Mladinskega centra Trbovlje kot predstavnico 
izobraževalnih institucij Marjetko Kafel, stan. Sallaumines 10, Trbovlje.  
 
Mandat traja štiri leta, teči pa prične z dnem konstituiranja sveta.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 8. c 
Predlog za imenovanje štirih predstavnikov Ob čine Trbovlje v Svet Zavoda za 

kulturo Delavski dom Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
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S K L E P št. 413 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje v Svet Zavoda za kulturo Delavski dom Trbovlje: 
 
Boruta Dolanca, stan. Ulica 1. junija 36/a, Trbovlje 
Janjo Drnovšek, stan. Novi dom 33/a, Trbovlje 
Aleša Guliča, stan. Ulica Sallaumines 10, Trbovlje ter 
Katarino Pajer Povh, stan. Opekarna 2/a, Trbovlje 
  
Mandat traja pet let, teči pa prične z dnem konstituiranja sveta.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 8. d 
Predlog za imenovanje treh predstavnikov Ob čine Trbovlje v Svet Zasavskih 

lekarn Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 414 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje v Svet Zasavskih lekarn Trbovlje: 
 
Branka Arnška, stan. Gimnazijska c. 15, Trbovlje, 
Marijo Juraja, stan. Partizanska cesta 27, Trbovlje, 
Barbaro Žgajner, stan. Trg revolucije 4, Trbovlje. 
 
Mandat traja štiri leta, teči pa prične z dnem konstituiranja sveta.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 9. 
Predlog za podelitev naziva » Častni ob čan« in »Prvojunijske nagrade« za leto 

2014 
Razprava in sprejem 

 
Obrazložitev pripravljenih predlogov je podala predsednica Komisije za občinska priznanja, OS 
Alenka Forte.  
 
Razprave ni bilo. 
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Prisotnost je potrdilo 18 članov OS.  
S 17 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 415 
 

1. 
 
»Prvojunijska nagrada« za leto 2014 se podeli: 
 
Mariji Juraja, za večletno uspešno delo na področju delovanja društev, promocije občine in ohranjanja 
kulturne in tehnične dediščine.                            
 

2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet.  
 

∗∗∗ 
 

Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 416 
 

1. 
 
»Prvojunijska nagrada« za leto 2014 se podeli: 
 
Danici Hren, za delo na področju razvoja socialnega varstva in uspešno vodenje Doma upokojencev 
Franc Salamon. 
 

2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet.  
 

∗∗∗ 
 

Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 417 
 

1. 
 
Naziv »Častni občan« za leto 2014 se podeli: 
 
Milanu Cerinšku, za njegov izjemen fotografski opus, odnos do kulturne dediščine, soljudi in svojega 
mesta.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 10. 
Predlog Sprememb in dopolnitev Statuta Ob čine Trbovlje  

I. obravnava 
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Predlog Sprememb in dopolnitev Statuta Občine Trbovlje je predstavil predsednik Statutarno 
pravne komisije, OS Samo Guzej .  
 
Razprave ni bilo, zato so svetnice in svetniki prešli na glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 418 
 

1. 
 
Opravi se II. obravnava predloga Sprememb in dopolnitev Statuta Občine Trbovlje. Predlog se daje v 20 – 
dnevno javno obravnavo, ki začne teči naslednji dan po seji občinskega sveta. 
 

2. 
 
Statutarno – pravna komisija Občinskega sveta Občine Trbovlje pripravi na podlagi I. obravnave na 
občinskem svetu ter stališč, sklepov, pripomb in dopolnitev iz javne obravnave, predlog  Sprememb in 
dopolnitev Statuta Občine Trbovlje za II. obravnavo na občinskem svetu. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 

 
∗∗∗ 

 
Ad 11. 

Zaklju čni ra čun prora čuna Občine Trbovlje za leto 2013 
Razprava in sprejem 

 
Zaključni račun proračuna Občine Trbovlje za leto 2013 je prisotnim predstavil vodja oddelka za 
finance, gospodarstvo in družbene dejavnosti, Kristjan Dolinšek .  
 
Sledilo je glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS. 
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 419 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Zaključni račun proračuna Občine Trbovlje za leto 2013. 
 

2. 
 

Proračun občine Trbovlje za leto 2013 je bil realiziran v naslednjem obsegu: 
 
PRILOŽENE BILANCE.  

3. 
 

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja. 
 

4. 
 

Sklep velja takoj. 
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∗∗∗ 
 

Ad 12. 
Predlog Odloka o na činu opravljanja lokalne gospodarske javne službe ur ejanja 

in čiščenja javnih površin v ob čini Trbovlje 
II. obravnava 

 
Predlog Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe urejanja in čiščenja 
javnih površin v občini Trbovlje je prisotnim predstavila vodja odseka za okolje in prostor, Nives 
Kropivšek.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS. 
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 420 

 
1. 
 

Sprejme se Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe urejanja in čiščenja javnih 
površin v občini Trbovlje. 

 
2. 

 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in prične veljati petnajsti dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

∗∗∗ 
 
 
Seja je bila zaključena ob 2045 uri. 
 
 
Zapisala:                     Župan 
Damjana ŽNIDARI Č                     Vili TREVEN   


